
 

 

UCHWAŁA NR 217/750/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 4 grudnia 2017 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego oraz zmiany w planie finansowym 

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok  
  

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz §1 Uchwały Nr XL/236/2017 Rady Powiatu 

w Myśliborzu z dnia 29 czerwca 2017 roku zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co 

następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodnicząca Zarządu 

Danuta Patkowska



 

UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 

12.627 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85333 – Powiatowe urzędy pracy  

w związku z koniecznością zabezpieczenia planu wydatków na wynagrodzenia 

osobowe pracowników, zakup środków czystości, badania lekarskie pracowników 

oraz odpis na ZFŚS w związku z dokonaną korektą odpisu oraz o przeniesienie kwoty 

600 zł w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami w związku  

z koniecznością przeprowadzenia okresowej kontroli stanu technicznego budynku.  

2. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 361/2017  

z dnia 23 listopada 2017 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 801 – Oświata 

i wychowanie, rozdziale: 

 80102 – Szkoły podstawowe specjalne – 10.600 zł, 

 80120 – Licea ogólnokształcące – 6.700 zł, 

 80130 – Szkoły zawodowe – 8.200 zł, z przeznaczeniem na wymianę  

i modernizację sprzętu w obiektach związanych z wyłączeniem programów 

polityki zdrowotnej. 

3. wniosku Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o przeniesie 

pomiędzy paragrafami kwoty: 

 223 zł w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego  

z przeznaczeniem na ubezpieczenie OC w związku z organizacją Biegu 

„Tropem Wilczym – Bieg Pamięci Żołnierzy Wyklętych”, 

 1.539,98 zł w rozdziale 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury w celu 

zabezpieczeni środków na organizację spotkań o charakterze kulturalnym.  

 1.161 zł w rozdziale 92605 – Pozostałe zadania w zakresie kultury fizycznej   

w celu zabezpieczenia środków finansowych na zakup pucharów, statuetek  

i medali podczas imprez sportowych. 

 

 


